[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
 от «17» апреля  2017г.

                                                            № 41/1
«О внесение изменений в приказ

Финансового управления Карталинского

муниципального района от 26.12.2016 года №172»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Карталинского муниципального района от 26.12.2016 года №172 «О перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета» следующие изменения:

после строки
	9.1
	03 0 07 S9900
	Привлечение детей из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в расположенные на территории Челябинской области муниципальные дошкольные образовательные организации через предоставление компенсации части родительской платы

дополнить строкой

	9/2
	03 0 07 09900
	На привлечение детей из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в расположенные на территории Челябинской области муниципальные дошкольные образовательные организации через предоставление компенсации части родительской платы

после строки

	38
	04 0 99 048900
	Организация предоставления психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных программ, своем развитии и социальной адаптации

дополнить строкой

	38.1
	04 0 99 05500
	Обеспечение питанием детей из малообеспеченных семей и детей с нарушениями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

после строки

	49
	07 0 07 00007
	Мероприятия по формированию и развитию молодежной политики

дополнить строкой

	49.1
	07 0 07 03300
	Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью

после строки

	107
	14 0 07 00014
	Мероприятия по профилактике преступлений и иных правонарушений

дополнить строками

	107.1
	15 0 00 00000
	Муниципальная Программа "Чистая вода" на территории Карталинского муниципального района на 2010-2020 годы

	107.2
	15 0 09 00000
	Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности

	107.3
	15 0 09 00220
	Строительство, модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, а также очистных сооружений канализации

после строки

	142
	28 1 00 00000
	Подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры" Подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры"

дополнить строками

	142.1
	28 1 01 00000
	Субсидии местным бюджетам

	142.2
	28 1 01 00050
	Модернизация, реконструкция, капитальный ремонт и строительство котельных, систем водоснабжения, водоотведения, систем электроснабжения, теплоснабжения, включая центральные тепловые пункты, в том числе проектно-изыскательские работы

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника сводного отдела исполнения районного и консолидированного бюджета Карталинского муниципального района Утарбекову У.С.

Заместитель главы Карталинского

муниципального района-начальник

Финансового управления                                                   Д.К.Ишмухамедова

С приказом ознакомлена

              У.С.Утарбекова